
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(Slavnost Ježíše Krista Krále - 26. 11. 2023)

 Sbírka minulou neděli na křesťanská média činila 40 695,- Kč. Všem dárcům děkujeme.
 V pátek bude návštěva nemocných a 2. prosince pobožnost Fatimské soboty od 8.10 hod.

začne rozjímáním, v 8.30, pokračuje modlitbou růžence a je zakončena v 9 hod. mší svatou.
 Na faře  v  sobotu  od 9  hod. připravujeme  zdobení  perníčků.  Jsou  zvány  všechny  děti

základní školy. Menší děti se mohou zúčastnit s rodičem; info: Kateřina Moudrá. Při večerní
mši svaté a následující neděli žehnáme adventní věnce.

 Příští  víkend  chystáme  projekt  „Cvrčků“  Adopce  na  dálku; podpoříte  ho  zakoupením
nějakého výrobku,  prodávat  se  bude  vždy před  a  po  mších  svatých.  Výrobky k  prodeji
můžete donést v pátek večer po dětské mši svaté na faru či přímo v sobotu a neděli  do
kostela.

 První adventní neděli zveme na „Kafé po desáté“. Výjimečně se nebude konat na faře, ale
před bazilikou, tak si prosím vemte vlastní hrnečky. Tentokrát se kafé + ujmula naše mládež.

 Na faře je každý pátek od 19 hod. zkouška chrámového sboru. Všechny zveme.
 Farnost Velehrad a Poutní dům Stojanov srdečně zvou na  adventní duchovní obnovu  na

téma Něžnost Boha, která se koná v sobotu 9. prosince od 8.30 hod. Přednáší P. Jiří Hebron
SJ. Přihlašovat se můžete do 1. prosince na e-mail: info@velehradinfo.cz nebo na tel. č. 572
110 538. Cena včetně oběda je 250,- Kč. Kapacita na duchovní obnovu je omezena.

 Tradiční  Svatoštěpánský  koncert  v  bazilice bude  26.  prosince v  16.30  hod.  Hostem
Hradišťanu budou manželé  Alvarezovi,  sólisté  Národního divadla  v Praze.  Vstupenky v
předprodeji za 390,- Kč a v den koncertu na místě za 450,- Kč. Děti do 10 let vstup zdarma.

 Od 1. neděle adventní 3. prosince bude opět putovat ikona P. Marie po rodinách, které si ji
objednají. Bude vystavena s archem pro zápis vždy před mší svatou od čtvrtka u sousoší sv.
Cyrila a Metoděje

 Dne 3. prosince se koná sbírka na velké výdaje farnosti.
 Zveme naše děti na  Mikulášskou besídku, která se koná v neděli 3. prosince v 16 hod. v

kapitulní síni. Připravte si pro sv. Mikuláše básničku písničku nebo modlitbu.

mailto:info@velehradinfo.cz

	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

